
昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目

20 号配电站电力自动化采购及安装

中标候选人公示

昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目 20号配电站电力自动化采购及安装[项

目编号：YNYX-2023-0788] 本项目于 2024年 01月 04日上午 09:30时在昆明市五华区科普路

固地尚诚商务中心 B座 21楼开标厅进行举行了本项目的开标会，现评标工作已结束，根据评

标委员会的评审结果，经招标人确认，评标委员会推荐的中标候选人情况如下：

第一中标候选人：润建股份有限公司;

不含增值税投标总报价：1664128.05 元；

增值税税率：9.00%；

工期承诺及质保期承诺：总期限 180 日历天，合同签订生效后，90 日历天内完成项目设

备供货；接到招标人进场书面通知后 60 日历天内完成昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设

施建设项目 20 号配电站电力自动化采购及安装现场设备安装、软件组态编程、调试（有阶

段性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件

的天数不计入工期，本项目不计取赶工及阶段性施工的费用）。试运行时间为 30 日历天。

本项目开工后现场不具备安装条件的自然天数不计入总期限，具体要求按招标人书面通知执

行，不能影响招标人工作日的正常工作。质保期承诺：自本项目竣工验收合格之日起 1 年；

质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求；

服务地点：昆明卷烟厂老厂区原生产三部 20 号配电站；

项目负责人：钱波；

第二中标候选人：云南城得电力工程有限公司

不含增值税投标总报价：1674400.26 元；

增值税税率：9.00 %；

工期承诺及质保期承诺：总期限 180 日历天，合同签订生效后，90 日历天内完成项目设

备供货；接到招标人进场书面通知后 60 日历天内完成昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设

施建设项目 20 号配电站电力自动化采购及安装现场设备安装、软件组态编程、调试（有阶

段性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件

的天数不计入工期，本项目不计取赶工及阶段性施工的费用）。试运行时间为 30 日历天。



本项目开工后现场不具备安装条件的自然天数不计入总期限，具体要求按招标人书面通知执

行，不能影响招标人工作日的正常工作。质保期：自本项目竣工验收合格之日起 1 年；

质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求；

服务地点：昆明卷烟厂老厂区原生产三部 20 号配电站；

项目负责人：李正平；

第三中标候选人：云南威耀建设工程有限公司

不含增值税投标总报价：1704200.00 元；

增值税税率：9.00%；

工期承诺及质保期承诺：总期限 180 日历天，合同签订生效后，90 日历天内完成项目设

备供货；接到招标人进场书面通知后 60 日历天内完成昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设

施建设项目 20 号配电站电力自动化采购及安装现场设备安装、软件组态编程、调试（有阶

段性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件

的天数不计入工期，本项目不计取赶工及阶段性施工的费用）。试运行时间为 30 日历天。

本项目开工后现场不具备安装条件的自然天数不计入总期限，具体要求按招标人书面通知执

行，不能影响招标人工作日的正常工作。质保期：自本项目竣工验收合格之日起 1 年；

质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招

标文件》中的技术标准及要求；

服务地点：昆明卷烟厂老厂区原生产三部 20 号配电站；

项目负责人：王立福；

公示期为：2024年 01月 09日—2024年 01月 11日。

若有异议，请于 2024年 01月 11日 17:00前，以书面形式（需加盖单位公章）向招标人

或招标代理机构提出，逾期提出异议的不予受理。

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号

招标代理机构：云南禹信招标代理有限公司

地址：昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 21楼



招标代理联系人：何骏，张洁，董耀武

招标代理电话：0871-65355787


	昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目20号配电站电力自动化采购及安装[项目编号：YNYX-2023-0788] 本项目于2024年01月04日上午09:30时在昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼开标厅进行举行了本项目的开标会，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，评标委员会推荐的中标候选人情况如下：
	第一中标候选人：润建股份有限公司;
	不含增值税投标总报价：1664128.05元；
	增值税税率：9.00%；
	工期承诺及质保期承诺：总期限180日历天，合同签订生效后，90日历天内完成项目设备供货；接到招标人进场书面通知后60日历天内完成昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目20号配电站电力自动化采购及安装现场设备安装、软件组态编程、调试（有阶段性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件的天数不计入工期，本项目不计取赶工及阶段性施工的费用）。试运行时间为30日历天。本项目开工后现场不具备安装条件的自然天数不计入总期限，具体要求按招标人书面通知执行，不能影响招标人工作日的正常工作。质保期承诺：自本项目竣工验收合格之日起1年；
	质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；
	服务地点：昆明卷烟厂老厂区原生产三部20号配电站；
	项目负责人：钱波；
	第二中标候选人：云南城得电力工程有限公司
	不含增值税投标总报价：1674400.26元；
	增值税税率：9.00 %；
	工期承诺及质保期承诺：总期限180日历天，合同签订生效后，90日历天内完成项目设备供货；接到招标人进场书面通知后60日历天内完成昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目20号配电站电力自动化采购及安装现场设备安装、软件组态编程、调试（有阶段性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件的天数不计入工期，本项目不计取赶工及阶段性施工的费用）。试运行时间为30日历天。本项目开工后现场不具备安装条件的自然天数不计入总期限，具体要求按招标人书面通知执行，不能影响招标人工作日的正常工作。质保期：自本项目竣工验收合格之日起1年；
	质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；
	服务地点：昆明卷烟厂老厂区原生产三部20号配电站；
	项目负责人：李正平；
	第三中标候选人：云南威耀建设工程有限公司
	不含增值税投标总报价：1704200.00元；
	增值税税率：9.00%；
	工期承诺及质保期承诺：总期限180日历天，合同签订生效后，90日历天内完成项目设备供货；接到招标人进场书面通知后60日历天内完成昆明卷烟厂老厂区原生产三部动力设施建设项目20号配电站电力自动化采购及安装现场设备安装、软件组态编程、调试（有阶段性施工的可能，以招标人通知中标人入场开工之日起计算，开工后，现场不具备施工条件的天数不计入工期，本项目不计取赶工及阶段性施工的费用）。试运行时间为30日历天。本项目开工后现场不具备安装条件的自然天数不计入总期限，具体要求按招标人书面通知执行，不能影响招标人工作日的正常工作。质保期：自本项目竣工验收合格之日起1年；
	质量标准及要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求；
	服务地点：昆明卷烟厂老厂区原生产三部20号配电站；
	项目负责人：王立福；

